
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n. 94 del 16.02.2002, veniva disposto il comando presso la Regione 

Emilia Romagna, ufficio Demanio - Sede Rimini - per la Sig.ra Raffaella SArtini, dipendente di ruolo del 

Comune di Cattolica, fino al 17 agosto 2003;

- con determinazione dirigenziale n. 106 del 20.02.2002, veniva disposto il comando presso la Regione 



Emilia Romagna, ufficio Demanio - Sede Rimini - per il Sig. Giovanni Bulletti, dipendente a tempo determinato 

del Comune di Cattolica, fino al 17 agosto 2003;

 

- con i successivi atti n. 264 del 7.5.2003 e 350 del 11.6.2003, veniva disposta la modifica del comando, 

da tempo pieno a part-time al 50%. del Sig. Bulletti, con decorrenza dal 1 giugno 2003, fino alla scadenza del 17 

agosto 2003; 

Vista la richiesta pervenuta in data 29.09.2003, Prot. n.7984,   dalla Regione Emilia-Romagna, Direzione 

Generale Organizzazione Sistemi Informativi e Telematica, Servizio Sviluppo Organizzativo, Formazione e 

Mobilità, di proroga del comando per il Progetto Speciale Demanio Marittimo dei Sigg.ri Raffaella Sartini e 

Giovanni  Bulletti, con decorrenza dal 18 agosto 2003 e fino al 31 dicembre 2004, alle stesse condizioni e 

modalità di cui ai comandi in atto;

 

Dato atto che i dipendenti, informati della proroga richiesta, hanno confermato la loro disponibilità a 

continuare ad effettuare la prestazione lavorativa nei termini proposti;

Precisato che tutte le norme stabilite per il comando con le determinazioni n. 94, 106, 264 e 350 sopra 

citate, restano valide, in quanto compatibili, in relazione alla prestazione lavorativa effettuata dai dipendenti 

presso l'ufficio Demanio della Regione, nell'intesa che la regione Emilia Romagna continuerà a rimborsare 

all'ente il costo relativo allo svolgimento del lavoro dei dipendenti in comando fino al 31.12.2004;

    Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

1) - di prorogare il periodo di comando presso la Regione Emilia-Romagna - Ufficio demanio - dei 

dipendenti Sig.ra Raffaella Sartini e  Sig. Giovanni  Bulletti, con decorrenza dal 18 agosto 2003 fino al 31 

dicembre 2004, come richiesto con nota pervenuta in data 29.09.2003, Prot. n. 7984, dalla Regione   Emilia-

Romagna, Direzione Generale Organizzazione Sistemi Informativi e Telematica, Servizio Sviluppo 

Organizzativo, Formazione e Mobilità, alle stesse condizioni e modalità di cui ai comandi in atto;

 

2) - di dare atto che i dipendenti, informati della proroga richiesta, hanno confermato la loro disponibilità 

a continuare ad effettuare la prestazione lavorativa nei termini proposti;

3) - di precisare che tutte le norme stabilite per il comando con le determinazioni n. 94, 106, 264 e 350 

sopra citate, restano valide, in quanto compatibili, in relazione alla prestazione lavorativa effettuata dai 

dipendenti presso l'ufficio Demanio della Regione, nell'intesa che la regione Emilia Romagna continuerà a 

rimborsare all'ente il costo relativo allo svolgimento del lavoro dei dipendenti in comando fino al 31.12.2004;

4) - di dare atto che una copia del presente provvedimento verrà inviata ai dipendenti interessati ed al 

servizio della Regione Emilia Romagna che ne ha richiesto la adozione; 

5) - di individuare nella persona del funzionario ufficio del personale, dott.ssa Stefania Mulazzani,  il 

responsabile del procedimento per quanto di competenza in relazione  agli atti di adempimento della presente 

determinazione; 

                  



=====================================================================

DEL29138 ASD-DEL      - D.D. N. 501 DEL 19.8.2003 -       PAG. N.  

=====================================================================


